Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад комбинированного вида № 25 пгт Афипского

муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

11.01.2021 г.                                пгт Афипский                      №  5/1-о

«Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) по присмотру и уходу за детьми в МБДОУ ДС КВ №25

пгт. Афипского МО Северский район на 2021 год».

 На основании приказа Управления образования Администрации

муниципального образования Северский район от 30.12.2020 года № 1188,

«Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) по присмотру и уходу за детьми в муниципальных

образовательных организациях, подведомственных управлению образования

администрации муниципального образования Северский район на 2021 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2021 года расчет стоимости содержания одного

воспитанника по присмотру и уходу за детьми в МБДОУ ДС КВ №25 пгт.

Афипского   на 2021 год в размере 101 рубль 37 копеек.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ №25

пгт. Афипского МО Северский район                                      И.В. Пономаренко